l’expedient de contractació relatiu als serveis de suport informàtic del Consorci de les 
Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, i gestió i servei de còpia de 
seguretat remota en núvol extern. (Expedient: 2024_EXP_F204_0001292- 
CDRB/2025/0034708) 

El  pressupost base de licitació es va fixar en la quantitat  anual de CENT DIVUIT MIL 
CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (118.531,60€), IVA 
inclòs, desglossat en els conceptes següents: 

Pressupost 
IVA exclòs 

IVA 21% Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa 

62.000,00€   13.020,00€ 

75.020,00€ 

Part variable 35.960,00€      7.551,60€ 43.511,60€ 

Pressupost total 97.960,00€